
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

INCI: Glycine soja Oil, Canola Oil, Juglans regia Seed Oil, 
Simmondsia chinensis Seed Oil, Sesamum indicum Seed Oil, Hype-
ricum perforatum Flower Extract, Tocopherol, Retinyl palmitate, 
Octocrylene, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Bis- Ethylhexyloxy-
phenol Methoxyfenyl triazinu, Lavandula angustifolia Oil, Daucus 
carota sativa Seed Oil, Beta-carotene

SPECIÁLNÍ TĚLOVÝ OLEJ SPF 4
Masážní olej

Objednací číslo: 2601

Skladování: Uvedená trvanli-
vost přípravku se uchováváním 
v temném a chladném prostředí 
podstatně prodlužuje (nejlépe 
v chladničce při teplotě 6–10°C).

Vysoce kvalitní masážní olej vhodný pro péči i o velice citlivou pokožku. Olej je vyroben 
z kvalitních rostlinných olejů bohatých na vitamíny a biologicky aktivní látky. Díky nim 
může udržovat pleť vláčnou a pružnou. Obsažné éterické oleje mohou příznivě působit 
na procesy látkové výměny v pokožce, čímž mohou napomáhat optimalizovat její 
funkce, regenerují pokožku a zklidňují ji. Přípravek je možné používat i na unavenou, 
zvlášť namáhanou pokožku. Lze jej použít i na pokožku s drobnými popáleninami. Díky 
obsaženým složkám napomáhá SPECIÁLNÍ TĚLOVÝ OLEJ SPF 4 k ochraně pokožky před 
škodlivými vlivy životního prostředí.

Hlavní obsahové složky: Rostlinné oleje: sójový, sezamový, jojobový, z vlašských ořechů, 
kanolový. Třezalkový macerát. Éterické oleje: levandulový, z mrkvových semen. Vitamíny 
A, E, F. Betakaroten.

Použití: Požadované množství přípravku naneseme na pokožku a jemně vtíráme či 
vmasírujeme.


